
 
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZTWA  PODKARPACKIEGO 
 

Rzeszów, dnia 24 marca 2011 r.                       Nr 35 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 UCHWAŁA RADY POWIATU  

 

 

770 — Sanockiego Nr IV/27/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. Budżetowa Powiatu 

Sanockiego na 2011 rok .............................................................................................  

 

 

3586 

 UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 

 

771 — w Ulanowie Nr IV/18/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. uchwała budżetowa  

na rok 2011 ..............................................................................................................  

 

 

3613 

772 — w Pruchniku Nr 18/IV/2011 z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

Rady Gminy Pruchnik z dnia 29 października 2010 r. (Nr 277/XLVI/2010) 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości..................................................  

 

 

 

3641 

773 — w Pruchniku Nr 19/IV/2011 z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych ...................................................  

 

 

3641 

774 — w Pruchniku Nr 20/IV/2011 z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub czas 

nieoznaczony .............................................................................................................  

 

 

 

 

3656 

775 — w Pruchniku Nr 24/IV/2011 z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Pruchnik oraz granic ich obwodów ...............................................................................  

 

 

 

3657 

776 — w Rymanowie Nr VI/40/11 z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW” ....................  

 

 

3658 

777 — w Rymanowie Nr VI/41/11 z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW 

ZDRÓJ" ....................................................................................................................  

 

 

 

3661 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3586 -  Poz. 770 
 

770 

 

Uchwała Nr IV/27/2011 

 Rady Powiatu Sanockiego 

 z dnia 15 lutego 2011 r. 

Budżetowa Powiatu Sanockiego na 2011 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.  

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Sanoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu na 2011 rok 

w kwocie 76.762.974 zł, w tym: 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/27/2011 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

 

 

 

1)  dochody bieżące:    70.418.059 zł 

2)  dochody majątkowe:   6.344.915 zł  

- jak w tabeli nr 1. 

 

 

Tabela nr 1 

Zestawienie dochodów Powiatu Sanockiego na rok 2011 

 

Dz.  Źródło dochodu Plan 2011 

1 2 3 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 050     

  a) dochody bieżące w tym:   20 050   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    12 000 

   • 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze-Zapłata kół łowieckich za 

dzierżawę obwodów łowieckich 

    8 050 

            

020   Leśnictwo 165 500     

  a) dochody bieżące w tym:   165 500   

   • 

Wpływy z różnych dochodów - Agencja 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę 

ekwiwalentów należnych właścicielom gruntów 

rolnych 

    165 500 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3587 -  Poz. 770 
 

600   Transport i łączność 4 658 885     

  a) dochody bieżące, w tym:   35 000   

   • Wpływy z różnych opłat- zajęcie pasa drogowego     35 000 

  b) dochody majątkowe, w tym:   4 623 885   

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - RPO w 

ramach środków EFRR dofinansowanie zadania 

"Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2231R ul. 

Mickiewicza, nr 2231R ul. Białogórska, nr 2235R ul. 

Traugutta, nr 2235R Sanok-Dobra" 

    4 623 885 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 786 907     

  a) dochody bieżące, w tym:   236 013   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    42 000 

   • 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 

25% dochodów Skarbu Państwa 

    161 250 

   • 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
    2 763 

   • 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

    30 000 

  b) dochody majątkowe, w tym:   550 894   

   • 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

    550 894 

            

710   Działalność usługowa 1 372 500     

  a) dochody bieżące, w tym;   1 322 500   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    572 440 

   • Wpływy z różnych opłat - opłaty geodezyjne     750 000 

   • 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 

5% dochodów Skarbu Państwa 

    60 

  b) dochody majątkowe, w tym:   50 000   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

    50 000 

            

750   Administracja publiczna 337 040     

  a) dochody bieżące, w tym:   337 040   

   • 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
    277 040 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3588 -  Poz. 770 
 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

    10 000 

   • 
Wpływy z różnych dochodów - prowizje PIT, 

dochody z refaktur 
    50 000 

            

720   Informatyka 646 611     

  a) dochody majątkowe, w tym:   646 611   

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - projekt 

PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej 

    646 611 

            

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 804 150     

  a) dochody bieżące, w tym:   4 604 150   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    4 557 000 

   • 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 

5% dochodów Skarbu Państwa 

    150 

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

    47 000 

  b) dochody majątkowe, w tym:   200 000   

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

    200 000 

            

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 254 598     

  a) dochody bieżące, w tym:   11 254 598   

   • Wpływy z różnych opłat - dzienniki budowy     3 000 

   • Opłaty komunikacyjne     1 730 600 

   • Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych     9 320 998 

   • Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych     200 000 

            

758   Różne rozliczenia 44 502 366     

  a) dochody bieżące, w tym:   44 502 366   

   • Część oświatowa subwencji ogólnej     38 072 837 

   • 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 
    6 097 036 

   • Część równoważąca subwencji ogólnej dla     282 493 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3589 -  Poz. 770 
 

powiatów 

   • Pozostałe odsetki      50 000 

            

801   Oświata i wychowanie 1 630 122     

  a) dochody bieżące, w tym:   1 356 597   

   • 
Odpłatność za dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe 
    87 346 

   • Dochody z pracowni szkolnych     542 760 

   • Odpłatność za kursy     432 450 

   • Doradztwo metodyczne     22 800 

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - "Szok i 

innowacje zawodowe w ZS nr 5 w Sanoku" oraz 

"Dziś tworzymy szkołę jutra" 

    169 755 

   • 

Środki na dofinansowanie własnych bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł- program Leonardo da Vinci -Uczenie się 

przez całe życie 

    9 786 

   • 
Odpłatność za studia podyplomowe, kursy, 

warsztaty 
    91 700 

  b) dochody majątkowe, w tym:   273 525   

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - 

Modernizacja i wyposażenie II Liceum 

Ogólnokształcącego w Sanoku oraz budowa boiska 

sportowego RPO 

    273 525 

            

851   Ochrona zdrowia 3 056 200     

  a) dochody bieżące, w tym:   3 056 200   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    3 056 200 

            

852   Pomoc społeczna 1 220 418     

  a) dochody bieżące, w tym:   1 220 418   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dofinansowanie przekazane przez 

gminy na rodziny zastępcze 

    19 764 

   • 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dofinansowanie przekazane przez 

powiaty na placówki opiekuńczo-wychowacze i 

rodziny zastępcze 

    396 320 

   • 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

    6 000 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3590 -  Poz. 770 
 

   • 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
    250 334 

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    336 000 

   • 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 

2,5% obsługi PFRON 

    30 000 

   • Odpłatność za pobyt w rodzinach naturalnych     3 000 

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - Program 

aktywizacji społecznej w powiecie sanockim - POKL 

    179 000 

            

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 506 200     

  a) dochody bieżące, w tym:   1 506 200   

   • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

    363 100 

   • Środki z Funduszu Pracy     984 900 

   • 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich - 

Wykwalifikowany Pracownik-Efektywny Urząd 

Pracy -EFS 

    158 200 

            

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 651 427     

  a) dochody bieżące, w tym:   651 427   

   • Odpłatność za wyżywienie w internacie      565 216 

   • 
Usługi świadczone samochodem dla gmin Powiatu 

Sanockiego do przewozu dzieci niepełnosprawnych 
    64 500 

   • 

Środki na dofinansowanie własnych bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł- program Leonardo da Vinci -Uczenie się 

przez całe życie 

    21 711 

            

900   Gospodarki komunalna i ochrona środowiska 150 000     

  a) dochody bieżące, w tym:   150 000   

   • 
Wpływy z różnych opłat - opłaty za korzystanie ze 

środowiska 
    150 000 

            

    Razem dochody 76 762 974 76 762 974 76 762 974 

 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu powiatu na 2011 rok w kwocie 79.837.993 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące:     70.222.402 zł, 

2)  wydatki majątkowe:    9.615.591 zł, 

- jak w tabeli nr 2. 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3591 -  Poz. 770 
 

     Tabela nr 2  

     

Zestawienie wydatków Powiatu Sanockiego na rok 2011 

Dz.  Rdz.  Nazwa zadania  Plan 2011  

1 2 3 4 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 050      

  01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
  12 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     12 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     12 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    12 000  

  01095 Pozostała działalność   8 050    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     8 050  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     8 050  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    8 050  

            

020   Leśnictwo 295 500      

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną   130 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     130 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     130 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    130 000  

  02095 Pozostała działalność   165 500    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     165 500  

    1. świadczenia na rzecz osób fizycznych     165 500  

            

600   Transport i łączność 10 883 145      

  60014 Drogi publiczne powiatowe   10 883 145    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     2 944 396  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     2 821 396  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     808 946  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    2 012 450  

    2. dotacje na zadania bieżące     108 000  

    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych     15 000  

    b) wydatki majątkowe w tym:     7 938 749  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 314 864  

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

    4 623 885  

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 000      

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   92 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     92 000  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3592 -  Poz. 770 
 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     92 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    92 000  

            

710   Działalność usługowa 1 372 440      

  71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 
  190 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     190 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     190 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    190 000  

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne   750 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     690 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     690 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     60 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    630 000  

    b) wydatki majątkowe w tym:     60 000  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne     60 000  

  71015 Nadzór budowlany   432 440    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     382 440  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     381 440  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     332 612  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    48 828  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 000  

    b) wydatki majątkowe w tym:     50 000  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000  

            

720   Informatyka 774 444      

  72095 Pozostała działalność   774 444    

    a) wydatki majątkowe w tym:     774 444  

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

    774 444  

            

750   Administracja publiczna 7 358 301      

  75011 Urzędy wojewódzkie   235 040    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     235 040  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     235 040  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     200 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    35 040  

  75019 Rady powiatów   345 714    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     345 714  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     5 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    5 000  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3593 -  Poz. 770 
 

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     340 714  

  75020 Starostwa powiatowe   6 629 897    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     6 599 897  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     6 583 085  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     4 616 248  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    1 966 837  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     16 812  

    b) wydatki majątkowe w tym:     30 000  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne     30 000  

  75045 Kwalifikacja wojskowa   52 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     52 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     52 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     33 760  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    18 240  

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   95 650    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     95 650  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     95 650  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    84 650  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     11 000  

            

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 821 000      

  75405 Komendy powiatowe Policji   16 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     16 000  

    1. dotacje na zadania bieżące     16 000  

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
  4 804 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     4 604 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     4 304 320  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     3 847 533  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    456 787  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     252 680  

    
3. Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej, w tym: 
    47 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     17 625  

    b) wydatki majątkowe w tym:     200 000  

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

    200 000  

  75421 Zarządzenie kryzysowe   1 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    1 000  

            



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3594 -  Poz. 770 
 

757   Obsługa długu publicznego 1 350 000      

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
  1 350 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 350 000  

    
1. obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
    1 350 000  

            

758   Różne rozliczenia 2 072 831      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   2 072 831    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     2 072 831  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     2 072 831  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    2 072 831  

            

801   Oświata i wychowanie 32 989 788      

  80102 Szkoły podstawowe specjalne   1 766 900    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 766 900  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 765 900  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 619 700  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    146 200  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 000  

  80111 Gimnazja specjalne   829 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     829 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     828 500  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     777 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    51 500  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     500  

  80120 Licea ogólnokształcące   10 231 650    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     9 840 900  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     9 560 891  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     8 571 435  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    989 456  

    2. Dotacje na zadania bieżące     263 609  

    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych     16 400  

    b) wydatki majątkowe w tym:     390 750  

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

    390 750  

  80123 Licea profilowane   1 058 700    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 058 700  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 058 700  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     910 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    148 700  

  80130 Szkoły zawodowe   14 835 292    



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3595 -  Poz. 770 
 

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     14 835 292  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     14 773 300  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     13 246 700  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    1 526 600  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     61 992  

  80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
  1 499 646    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 499 646  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 492 646  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 240 496  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    252 150  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     7 000  

  80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione   1 180 938    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 180 938  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 031 900  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     977 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    54 900  

    2. dotacje na zadania bieżące     148 838  

    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych     200  

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   313 411    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     313 411  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     313 411  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     153 302  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    160 109  

  80195 Pozostała działalność   1 274 251    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 274 251  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 089 110  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     383 435  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    705 675  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 600  

    
3. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej, w tym: 
    179 541  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     124 942  

            

851   Ochrona zdrowia 3 206 200      

  85111 Szpitale ogólne   150 000    

    a) wydatki majątkowe w tym:     150 000  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne,      150 000  

            

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

  3 056 200    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     3 056 200  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3596 -  Poz. 770 
 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     3 055 825  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    3 055 825  

    2. dotacje na zadania bieżące     375  

            

852   Pomoc społeczna 4 973 222      

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   2 117 634    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     2 117 634  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 441 196  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 125 785  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    315 411  

    2. dotacje na zadania bieżące     511 938  

    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych     164 500  

  85202 Domy Pomocy Społecznej   250 334    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     250 334  

    1. dotacje na zadania bieżące     250 334  

  85203 Ośrodki wsparcia   336 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     336 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     335 500  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     228 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    107 500  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     500  

  85204 Rodziny zastępcze   1 493 853    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 493 853  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     133 509  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     84 099  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    49 410  

    2. dotacje na zadania bieżące     115 194  

    3. świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 245 150  

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
  20 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     20 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     20 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     8 400  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    11 600  

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   720 401    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     720 401  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     477 090  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     408 846  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    68 244  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     64 311  

    
3. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej, w tym: 
    179 000  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3597 -  Poz. 770 
 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     88 033  

     świadczenia na rzecz osób fizycznych     13 300  

  85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze   35 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     35 000  

    1.dotacje na zadania bieżące     35 000  

            

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 407 432      

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
  139 172    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     139 172  

    1.dotacje na zadania bieżące     15 872  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     123 300  

  85321 
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 
  363 100    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     363 100  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     362 100  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     186 622  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    175 478  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 000  

  85333 Powiatowe urzędy pracy   2 905 160    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     2 905 160  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     2 742 760  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     2 414 948  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    327 812  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     4 200  

    
3. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej, w tym: 
    158 200  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     139 500  

            

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 406 880      

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   903 200    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     903 200  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     899 700  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     783 700  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    116 000  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 500  

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   270 500    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     270 500  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     270 500  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     253 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    17 500  

  85406 Poradnie psychologiczne    1 113 900    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 113 900  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3598 -  Poz. 770 
 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 113 300  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 030 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    83 300  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     600  

  85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   674 738    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     667 850  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     667 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     582 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    85 000  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     850  

    b) wydatki majątkowe w tym:     6 888  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne,      6 888  

  85410 Internaty i bursy szkolne   1 760 930    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     1 760 930  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     1 754 600  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 377 400  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    377 200  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     6 330  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów   21 711    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     21 711  

    
1. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej, w tym: 
    21 711  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     6 000  

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   5 185    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     5 185  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     5 185  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    5 185  

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   27 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     27 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     27 000  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    27 000  

  85495 Pozostała działalność   629 716    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     629 716  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     629 716  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    629 716  

            

900   Gospodarki komunalna i ochrona środowiska 150 000      

  90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

  150 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     150 000  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     150 000  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3599 -  Poz. 770 
 

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    146 000  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     4 000  

            

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610 500      

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   32 500    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     32 500  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     32 500  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    31 500  

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     1 000  

  92116 Biblioteki   41 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     41 000  

    dotacje na zadania bieżące     41 000  

  92118 Muzea   537 000    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     537 000  

    dotacje na zadania bieżące     537 000  

            

926   Kultura fizyczna  54 260      

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    39 500    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     39 500  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     19 500  

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
    19 500  

    2. dotacje na zadania bieżące     20 000  

  92695 Pozostała działalność   14 760    

    a) wydatki majątkowe w tym:     14 760  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne,      14 760  

            

    Razem wydatki  79 837 993  79 837 993  79 837 993  

 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Sanockiego na 2011 rok w kwocie 3.075.019 zł, którego źródłem 

pokrycia są przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Uchwala się przychody budżetu Powiatu Sanockiego w kwocie 9.990.575 zł, w tym z tytułu 

długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 9.990.575 zł. 

- jak w tabeli nr 3. 

 

Tabela nr 3 

Określenie wysokości przychodów budżetowych na 2011 roku 

        

Przychody 

Par. Źródło przychodu Plan 2011 

1 2 3 

      

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 990 575    

  
1. Planowany do zaciągnięcia kredyt na sfinansowanie deficytu i na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
  9 990 575  

        

  Przychody ogółem 9 990 575    

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3600 -  Poz. 770 
 

3. Uchwala się rozchody budżetu Powiatu Sanockiego w kwocie 6.915.556 zł obejmujące spłatę pożyczek  

i kredytów długoterminowych z lat ubiegłych. 

- jak w tabeli nr 4. 

 

Tabela nr 4 

Określenie wysokości rozchodów budżetowych na 2011 roku 

        

Rozchody     

Par. Nazwa zadania Plan 2011 

1 2 3 

        

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 915 556   

  1. Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW   9 400 

  
2. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS na sfinansowanie deficytu 

budżetowego w roku 2006  
  240 000 

  
3. Spłata kredytu zaciągniętego w Banku Pocztowym na 

sfinansowanie deficytu budżetowego w roku 2007  
  1 488 888 

  
4. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS na sfinansowanie rozchodów 

Powiatu Sanockiego w roku 2007  
  1 040 000 

  
5. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS na sfinansowanie zadania 

"Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego w Sanoku" 
  99 996 

  
6. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS na sfinansowanie deficytu 

budżetowego w roku 2008  
  699 996 

  
7. Spłata kredytu zaciągniętego w ING na sfinansowanie spłaty rat 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich 
  1 245 288 

  

8. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wkładu własnego do inwestycji Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2212R Sanok-Bukowsko, etap II 

  157 140 

  
9. Spłata kredytu zaciągniętego w BGK na sfinansowanie deficytu 

budżetowego w 2009 roku 
  1 028 568 

  
10. Spłata kredytu zaciągniętego w PBS na sfinansowanie spłaty rat 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich 
  906 280 

        

  Razem rozchody   6 915 556 

 

§ 4. Tworzy się: 

1) Rezerwę ogólną – w kwocie 130.000 zł; 

2) Rezerwę celową na zadania oświatowe – 

w kwocie 1.830.831 zł; 

(rezerwa przeznaczona dla  jednostek 

oświatowych w szczególności na: energię, 

remonty i nieprzewidziane pozostałe usługi) 

3) Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe –  

w kwocie 112.000 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami 

– jak w tabeli nr 5; 

 

 

Tabela nr 5 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2011 roku  

I Dochody          

Dz.  Rdz.  Źródło dochodu Kwota 

1 2 3 4 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000     

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa   12 000   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3601 -  Poz. 770 
 

    Dochody bieżące     12 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    12 000 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 000     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   42 000   

    Dochody bieżące     42 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    42 000 

            

710   Działalność usługowa 622 440     

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   190 000   

    Dochody bieżące     190 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    190 000 

  71015 Nadzór budowlany   432 440   

    Dochody bieżące     382 440 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    382 440 

    Dochody majątkowe     50 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

    50 000 

            

750   Administracja publiczna 277 040     

  75011 Urzędy wojewódzkie   235 040   

    Dochody bieżące     235 040 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    235 040 

  75045 Kwalifikacja wojskowa   42 000   

    Dochody bieżące     42 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    42 000 

            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 557 000     

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   4 557 000   

    Dochody bieżące     4 557 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    4 557 000 

            

851   Ochrona zdrowia 3 056 200     

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

  3 056 200   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3602 -  Poz. 770 
 

    Dochody bieżące     3 056 200 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

    3 056 200 

            

852   Pomoc społeczna 336 000     

  85203 Ośrodki wsparcia   336 000   

    Dochody bieżące     336 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     

336 000 

            

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 363 100     

  85321 

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności   363 100 
  

    Dochody bieżące     363 100 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     

363 100 

            

    Razem dochody 9 265 780 9 265 780 9 265 780 

II Wydatki 

Dz. Rdz. Nazwa Zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000     

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa   12 000   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     12 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     12 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     12 000 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 42 000     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   42 000   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     42 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     42 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     42 000 

            

710   Działalność usługowa 622 440     

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   190 000   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     190 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     190 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     190 000 

            

  71015 Nadzór budowlany   432 440   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3603 -  Poz. 770 
 

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     382 440 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     381 440 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     332 612 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     48 828 

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 000 

    b) wydatki majątkowe w tym:     50 000 

    inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000 

            

750   Administracja publiczna 277 040     

  75011 Urzędy wojewódzkie   235 040   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     235 040 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     235 040 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     200 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     35 040 

            

  75045 Kwalifikacja wojskowa   42 000   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     42 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     42 000 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     33 760 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     8 240 

            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 557 000     

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   4 557 000   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     4 557 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     4 304 320 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane,     3 847 533 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     456 787 

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     252 680 

            

851   Ochrona zdrowia 3 056 200     

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

  3 056 200   

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     3 056 200 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     3 055 825 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     3 055 825 

     2. dotacje na zadania bieżące     375 

852   
Pomoc społeczna 

336 000   
  

  85203 
Ośrodki wsparcia 

  336 000 
  

    
a) wydatki bieżące, w szczególności na: 

    
336 000 

    
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    
335 500 

    
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

    
228 000 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3604 -  Poz. 770 
 

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

    
107 500 

    
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

    
500 

  
          

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

363 100   
  

  85321 

Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności   363 100 
  

    
a) wydatki bieżące, w szczególności na: 

    
363 100 

    
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    
362 100 

    
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

    
186 622 

    
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

    
175 478 

    
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

    
1 000 

    
  

    
  

    Razem wydatki 9 265 780 9 265 780 9 265 780 

            

II. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania  

budżetu jednostki wynikającymi z ustawy Prawo Ochrony Środowiska w 2011 roku  

I Dochody 

Dz.  Rdz.  Źródło dochodu Kwota 

1 2 3 4 

            

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

150 000     

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   150 000 
  

  
  

Dochody bieżące 
    

150 000 

    Wpływy z różnych opłat     150 000 

     Opłaty za korzystanie ze środowiska       

    Razem dochody 150 000 150 000 150 000 

II Wydatki 

Dz. Rdz. Nazwa Zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

150 000     

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   150 000 
  

  
  

a) wydatki bieżące, w szczególności na: 
    

150 000 

  
  

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
    

150 000 

  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 
    

146 000 

  
  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
    

4 000 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3605 -  Poz. 770 
 

1.Wydatki związane z realizacją przez Powiat zadań służących ochronie środowiska (80.000 zł) 

2. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 

(20.000 zł) 

-organizacja konkursu „Zbierając baterie dbasz o środowisko” 

- wydatki związane z realizacja akcji Sprzątanie Świata i Dnia Ziemi  

- wydatki związane z realizacja Akcji Czyste Rzeki Powiatu – Społeczna Straż Rybacka w Sanoku 

-organizacja szkoleń i konferencji mających na celu podniesienie wiedzy i świadomości ekologicznej 

społeczeństwa,  

- współfinansowanie przedsięwzięć i konkursów propagujących działania proekologiczne, 

- szkolenia pracowników, zakup literatury oraz prasy fachowej i branżowej z zakresu ochrony środowiska, 

- współfinansowanie działań edukacyjno-szkoleniowych prowadzonych przez organizację i jednostki, których 

statutowym zadaniem jest ochrona środowiska, 

- organizacja II Święta Pszczelarskiego – Bartnik Ziemi Sanockiej. 

3. Wydatki związane z urządzeniem i utrzymaniem terenów zieleni, zadrzewień oraz zakrzewień– utrzymanie 

zieleni na działkach powiatu, urządzanie terenów zielonych (20.000 zł) 

4. Wydatki związane z wykonywaniem inwentaryzacji oraz uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

nie stanowiących własności Skarbu Państwa (7.000 zł) 

5. Wydatki związane z zakupem materiałów, sprzętu i usług związanych z: (10.000 zł) 

-wspomaganiem systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji o 

środowisku, 

-wspomaganiem systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu środowiska, 

-prowadzeniem monitoringu ruchów masowych ziemi, 

-prowadzeniem internetowej bazy danych informacji o środowisku – INFOOS 

-prowadzeniem systemu monitorowania i ostrzegania o zagrożeniach powodziowych w powiecie sanockim  

6. Wydatki związane z aktualizacja programu ochrony środowiska i planu gospodarki odpadami powiatu 

Sanockiego (8.000 zł) 

7. Wydatki związane z programem badania stanu jakości gleb (5.000 zł) 

    Razem wydatki150 000 150 000 150 000 

 

2)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji 

–jak w tabeli nr 6; 

 

Tabela nr 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonanych 

na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2011 roku  

I Dochody          

Dz.  Rdz.  Źródło dochodu Kwota 

1 2 3 4 

            

750   Administracja publiczna 10 000     

  75045 Kwalifikacja wojskowa   10 000   

    Dochody bieżące     10 000 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej  

    10 000 

            

    Razem dochody 10 000 10 000 10 000 

II Wydatki 

Dz. Rdz. Nazwa Zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

750   Administracja publiczna 10 000     

  75045 Kwalifikacja wojskowa   10 000   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3606 -  Poz. 770 
 

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     10 000 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     10 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     10 000 

            

    Razem wydatki 10 000 10 000 10 000 

 

3)  dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

– jak w tabeli nr 7. 

 

Tabela nr 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku  

I Dochody 

Dz.  Rdz.  Źródło dochodu Kwota 

1 2 3 4 

            

852   Pomoc społeczna 416 084     

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   312 214   

    

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    312 214 

    Powiat Krosno     39 027 

    Powiat Lesko     39 027 

    Powiat Bieszczadzki     234 160 

  85204 Rodziny zastępcze   103 870   

    

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    19 764 

    Miasto Opole     19 764 

    

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    84 106 

    Powiat Policki     7 906 

    Powiat Lesko     6 607 

    Powiat Bieszczadzki     19 764 

    Powiat Lubliniecki     12 917 

    Powiat Brzozowski     7 126 

    Powiat Mielec     29 786 

            

    Razem dochody 416 084 416 084 416 084 

II Wydatki 

Dz. Rdz. Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

852   Pomoc społeczna 416 084      

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   312 214    



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3607 -  Poz. 770 
 

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     312 214  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     163 714  

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     163 714  

    2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     148 500  

            

  85204 Rodziny zastępcze   103 870    

    a) wydatki bieżące, w szczególności na:     103 870  

    1. świadczenia na rzecz osób fizycznych     103 870  

            

    Razem wydatki 416 084 416 084 416 084 

 

 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2011 dla jednostek 

sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 7. Uchwala się wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w Powiecie Sanockim w roku 2011. 

- jak w tabeli nr 8. 

 

Tabela nr 8 

Wydatki inwestycyjne realizowane w Powiecie Sanockim w 2011 roku 

  

Dz. Rdz. Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

600     Transport i łączność 7 938 749     

  60014   Drogi powiatowe publiczne   7 938 749   

  

  

  

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2231R  

ul. Mickiewicza, nr 2231R ul. Białogórska, nr 2235R 

ul. Traugutta, nr 2235R Sanok-Dobra     

7 513 749 

  

  

  

Sporządzenie dokumentacji technicznej dla zadania 

pn. "Wykonanie nowego mostu wraz z dojazdami  

w ciągu drogi powiatowej nr 2113R Pastwiska- 

Puławy w miejscowości Pastwiska na rzece Wisłok"     

59 000 

  

  

  

Sporządzenie dokumentacji projektowej na zadanie 

pn. "Odbudowa infrastruktury drogowej w ciągu 

drogi powiatowej nr 2234R ul. Stróżowska w 

Sanoku w km od 1+700 do 2+114"     

25 000 

  
  

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2229R Prusiek-

Wysoczany     
100 000 

      Zakupy inwestycyjne     241 000 

              

710     Działalność usługowa 110 000     

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne   60 000   

  
  

  
Zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym  

w Sanoku     
60 000 

  71015   Nadzór budowlany   50 000   

      Zakup samochodu     50 000 

              

720     Informatyka 774 444     



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3608 -  Poz. 770 
 

  72095   Pozostała działalność   774 444   

  
  

  
Projekt PSeAp-Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej     
774 444 

              

750     Administracja publiczna 30 000     

  75020   Starostwa powiatowe   30 000   

  
  

  
Zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym  

w Sanoku     
30 000 

              

754   
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 000     

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   200 000   

  

  

  

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w ramach 

"Program współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka  

2007-2013"     

200 000 

              

801     Oświata i wychowanie 390 750     

  80120   Licea ogólnokształcące   390 750   

      Modernizacja i wyposażenie II LO w Sanoku     390 750  

              

851     Ochrona zdrowia 150 000     

  85111   Szpitale ogólne   150 000   

  

  

  

Dotacja dla Szpitala w Sanoku-remont i inwestycje 

w związku z wnioskami pokontrolnymi NIK 

(realizacja zaleceń popoż.)     

150 000 

              

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 888     

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego   6 888   

  

  

  

Projekt budowlany na zadanie "Sanocki Park 

Dziedzictwa Kulturowego. Etap VII - Rewitalizacja 

Placu Św. Michała wraz z przyległymi ulicami"     

6 888 

              

926     Kultura fizyczna  14 760     

  92695   Pozostała działalność   14 760   

  
  

  
Dokumentacja dla programu "Moje Boisko - Orlik 

2012"     
14 760 

              

      Razem wydatki 9 615 591 9 615 591 9 615 591 

 

 

§ 8. Wydatki na programy i projekty 

zrealizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 

 EFS Kapitał Ludzki Narodowa Strategia 

Spójności „Promocja integracji Społecznej” 

Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji” podziałanie 7.1.2. „Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie” nazwa 

projektu „Program aktywizacji społecznej  

w Powiecie Sanockim” – 179.000 zł. 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego 2007-2013 dla Działania  

5.1. Infrastruktura edukacyjna – Schemat B – 

System oświaty – projekt „Modernizacja  

i wyposażenie II Liceum Ogólnokształcącego  

w Sanoku” – 390.750 zł. 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego 2007-2013 

współfinansowanego z EFRR – zadanie 

„Przebudowa ciągu dróg powiatowych  

nr 2231R ul. Mickiewicza, nr 2231R  

ul. Białogórska, nr 2235R ul. Traugutta,  

nr 2235R Sanok-Dobra, etap I”– 4.623.885 zł. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3609 -  Poz. 770 
 

 Projekt „PSeAP – Podkarpacki System  

e-Administracji Publicznej” w ramach 3 osi 

priorytetowej „społeczeństwo informacyjne” 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata  

2007-2013 – 774.444 zł. 

 Projekt „Wykwalifikowany Pracownik-

Efektywny Urząd Pracy” w ramach POKL 

współfinansowanego ze środków EFS – 

158.200 zł. 

 „Program współpracy Transgraniczej 

Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 

2007-2013” 

wydatki bieżące – 47.000 zł majątkowe 

200.000 zł 

 Projekt „SZOK i innowacje zawodowe  

w Zespole Szkół Nr 5 w Sanoku” w ramach 

Działania 9.2.2 Podniesienie atrakcyjności  

i jakości szkolnictwa zawodowego – 

 112.898 zł 

 Projekt „Dziś tworzymy szkołę jutra” w ramach 

Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności  

i jakości szkolnictwa zawodowego – 56.857 zł 

 Program Leonardo da Vinci - Uczenie się przez 

cale życie –„Staż z kosmetologii i fryzjerstwa 

szansą na sukces na europejskim rynku pracy” 

– 21.711 zł. 

 Program Leonardo da Vinci - Uczenie się przez 

cale życie –umowa 2010-1-PL1-LEO06- 

15732 - 2159 zł. 

 Program Leonardo da Vinci - Uczenie się przez 

cale życie –umowa 2010-1-PL1-LEO06- 

15722 - 7627 zł. 

§ 9. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów  

i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 

2.500.000 zł; 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów 

(pożyczek) zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu – w kwocie 

3.075.019 zł. 

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów  

i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 

6.915.556 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1)  dokonywania innych zmian w planie wydatków 

niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetowego do wysokości 

2.500.000 zł, 

3) przekazywania kierownikom jednostek 

budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących, 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane – w granicach rozdziału 

wydatków, 

b) w obrębie wydatków rozdziału związanych  

z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 11. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi 

Powiatu w Sanoku. 

§ 12. Nadzór nad wykonaniem Uchwały 

powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Robert Pieszczoch 

 

 

     Załącznik nr 1 

      

Dotacje udzielane z budżetu Powiatu Sanockiego w 2011 roku dla jednostek 

sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

      

Dz.  Rdz.  Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych Kwota 

1 2 4 5 

            

600   Transport i łączność 108 000     

  60014 Drogi powiatowe publiczne   108 000   



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3610 -  Poz. 770 
 

    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    108 000 

    Gmina Besko- zimowe utrzymanie dróg     30 000 

    Gmina Tyrawa Wołoska- zimowe utrzymanie dróg     30 000 

    Gmina Komańcza- zimowe utrzymanie dróg     10 000 

    Gmina Bukowsko- zimowe utrzymanie dróg     38 000 

            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000     

  75405 Komendy powiatowe Policji   16 000   

    Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy     16 000 

    Dotacja na "Fundusz Wspierania Policji"        

            

851   Ochrona zdrowia 150 000     

  85111 Szpitale ogólne   150 000   

  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych      

150 000 

  
  

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Sanoku     
  

            

852   Pomoc społeczna 662 132     

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   511 938   

  

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego     

176 091 

    Gmina Krosno     57 120 

    Miasto Rybnik     118 971 

    

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    335 847 

    Powiat Krośnieński     198 885 

    Powiat Jasielski     55 960 

    Powiat Brzozowski     81 002 

  85204 Rodziny zastępcze   115 194   

    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    19 793 

    Miasto Lublin     19 793 

    

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    95 401 

    Powiat Krośnieński     23 717 

    Powiat Leski     7 906 

    Powiat Jasielski     46 656 

    Powiat Brzozowski     17 122 

  85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze   35 000   

    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    35 000 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3611 -  Poz. 770 
 

    Gmina Krosno     35 000 

            

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 872     

  
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych   15 872 
  

    

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    15 872 

    
Powiat Krośnieński - Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Rymanowie 
    13 152 

    Powiat Leski- Warsztaty Terapii Zajęciowej w Huzelach     2 720 

            

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 578 000     

  92116 Biblioteki   41 000   

    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    41 000 

    Gmina Miasta Sanoka - Miejska Biblioteka w Sanoku     41 000 

  92118 Muzea   537 000   

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
    537 000 

    Muzeum Historyczne w Sanoku     537 000 

            

            

    Razem dochody 1 530 004 1 530 004 1 530 004 

      

Dz.  Rdz.  
Dotacja dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Kwota 

1 2 4 5 

            

801   Oświata i wychowanie 412 447     

  80120 Liceum ogólnokształcące   263 609   

  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty     
263 609 

  
  

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące - dofinansowanie 

32 uczniów     
147 852 

  
  

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

"Twoja Szkoła"- dofinansowanie 57 uczniów     
31 411 

  
  

Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych "Twoja Szkoła"- dofinansowanie 57 uczniów     
20 646 

  
  

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - 

dofinansowanie 74 uczniów     
41 112 

  
  

Niepubliczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych - dofinansowanie 62 uczniów     
22 588 

  80144 Inne formy kształcenia osobno niewymieniane   148 838   

  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty     
148 838 

  
  

Niepubliczna Szkoła Policealna - dofinansowanie 38 

uczniów     
33 666 

  
  

Podkarpacka Szkoła Przedsiębiorczości - 

dofinansowanie 130 uczniów     
115 172 

            



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3612 -  Poz. 770 
 

851   Ochrona zdrowia 375     

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

  375   

    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

    375 

    I Społeczne Liceum Ogólnokształcące     375 

            

852   Pomoc społeczna 250 334     

  85202 Domy pomocy społecznej   250 334   

  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych      

250 334 

    Dom Pomocy Społecznej w Zagórzu       

            

926   Kultura fizyczna  20 000     

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   20 000   

    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

    20 000 

    na zadania:       

    

- popularyzacja sportu młodzieżowego poprzez: turniej 

halowej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży (mogą to być 

rozgrywki z udziałem kobiet) z co najmniej 4 gmin 

wchodzących w skład powiatu sanockiego - 4000 zł, 

sportowe obóz szkoleniowy z udziałem młodzieży ze 

szkół średnich powiatu sanockiego w dowolnej 

dyscyplinie sportowej objętej kalendarzem rozgrywek 

Wojewódzkiego Związku Szkolnych Klubów 

Sportowych - 5000 zł, turniej w siatkówce dla dzieci  

i młodzieży (mogą być to rozgrywki z udziałem kobiet) 

z co najmniej 4 gmin wchodzących w skład powiatu 

Sanockiego - 2000 zł, turniej w unihokeja dla dzieci i 

młodzieży (mogą być to rozgrywki z udziałem kobiet)  

z co najmniej 4 gmin wchodzących w skład powiatu 

Sanockiego - 2000 zł. 

    13 000 

    

- popularyzacja turystyki dzieci i młodzieży w powiecie 

sanockim poprzez: organizację imprez turystycznych 

dla dzieci i młodzieży z powiatu sanockiego na terenie 

województwa podkarpackiego z założeniem udziału  

w każdej imprezie co najmniej 50 osób. 

    7 000 

            

    Razem dochody 683 156 683 156 683 156 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3613 -  Poz. 771 
 

771 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

 z dnia 15 lutego 2011 r. 

  

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2011 

 
Na podstawie art.212 ust.1 i 2,art.214, 

art.215,art. 219 ust.3, art.222 ust.1, art.135 

ust.1,ust.3 i 4, art.237 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz.  

U. Nr 157, poz.1240 ze zm./ oraz art. 18 ust.2 pkt 4, 

pkt 9 lit. d, pkt 10, ustawy z dnia 08 marca 1990 rok 

o samorządzie gminnym/ Dz.U. Nr 142 poz.1591 

z 2001r. ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie  

 

 

uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się łączną kwotę dochodów 

budżetowych w wysokości 23.250.210 zł w tym: 

1. dochody bieżące - 17.827.625 zł 

2. dochody majątkowe – 5.422.585 zł 

Kwoty planowanych dochodów według ich 

źródeł przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

020 - Leśnictwo    38.000,- 

 02001 – 

Gospodarka leśna 

  38.000,- 

   Dochody bieżące 2.000,- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, JST lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publiczn. oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2.000,- 

   Dochody majątkowe 36.000,- 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

36.000,- 

600 - Transport 

i Łączność 

   1.351.126,- 

 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe 

  963.926,- 

   Dochody majątkowe 963.926,- 

   a) dotacje i środki przeznaczone na 

inwestycje 

963.926,- 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

między JST 

963.926,- 

 60016 – Drogi 

publiczne gminne 

  387.200,- 

   Dochody majątkowe 387.200,- 

   a) dotacje i środki przeznaczone na 

inwestycje 

387.200,- 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

387.200,- 

700 - Gospodarka 

Mieszkaniowa 

   115.300,- 

 70005 – 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

  115.300,- 

   Dochody bieżące 15.300,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3614 -  Poz. 771 
 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

6.000,- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, JST lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

9.000,- 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

300,- 

   Dochody majątkowe 100.000,- 

   a) dochody ze sprzedaży majątku 100.000,- 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

100.000,- 

750 - 

Administracja 

Publiczna 

   116.063,- 

 75011 – Urzędy 

Wojewódzkie 

  63.363,- 

   Dochody bieżące 63.363,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami 

63.363,- 

 75023 – Urzędy 

gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

  52.400,- 

   Dochody bieżące 52.400,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

400,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat - za ogrzewanie 

wynajmowanych pomieszczeń 

7.000,- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

45.000,- 

 75045 – 

Kwalifikacja 

wojskowa 

  300,- 

   Dochody bieżące 300,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

300,- 

751 - Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

   1.453,- 

 75101 – Urzędy 

naczelnych organów 

władzy państwowej 

kontroli i ochrony 

prawa 

  1.453,- 

   Dochody bieżące 1.453,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

1.453,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3615 -  Poz. 771 
 

gmin) ustawami 

754 - 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

   173.600,- 

 75412 - Ochotnicze 

Straże Pożarne 

  173.600,- 

   Dochody majątkowe 173.600,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173.600,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 

„Kompleksowa termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy Ulanów” 

173.600,- 

756 - Dochody od 

osób prawnych od 

osób fizycznych 

i od innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki związane 

z ich poborem 

   2.854.216,- 

 75601 – Wpływy 

z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

  2.000,- 

   Dochody bieżące 2.000,- 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

2 000,- 

 75615 – Wpływy 

z podatku rolnego, 

podatku leśnego, 

podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

  394.500,- 

   Dochody bieżące 394.500,- 

  0310 Podatek od nieruchomości 295.000,- 

  0320 Podatek rolny 6.800,- 

  0330 Podatek leśny 90.000,- 

  0340 Podatek od środków transportu 2.200,- 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

500,- 

 75616 – Wpływy 

z podatku rolnego, 

podatku leśnego, 

podatku od spadków 

i darowizn, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych 

oraz podatków 

i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

  717.300,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3616 -  Poz. 771 
 

   Dochody bieżące 717.300,- 

  0310 Podatek od nieruchomości 352.000,- 

  0320 Podatek rolny 208.000,- 

  0330 Podatek leśny 18 000,- 

  0340 Podatek od środków transportowych 86 000,- 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,- 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 6.000,- 

  0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 40.000,- 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 300,- 

 75618 – Wpływy 

z innych opłat 

stanowiących 

dochody JST na 

podstawie ustaw 

  100.000,- 

   Dochody bieżące 100.000,- 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,- 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 

80.000,- 

 75621 – Udziały 

gmin w podatkach 

stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 

  1.640.416,- 

   Dochody bieżące 1.640.416,- 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.634.416,- 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6.000,- 

758 - Różne 

Rozliczenia 

   11.818.093,- 

   Dochody bieżące 11.818.093,- 

 75801 – Część 

oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla JST 

  6.214.795,- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.214.795,- 

 75807 – Część 

wyrównawcza 

subwencji ogólnej 

dla gmin 

  5.236.098,- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.236.098,- 

 75809 – Rozliczenia 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

  10.000,- 

  0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 

rachunkach bankowych 

10.000,- 

 75831 – Część 

równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla gmin 

  357.200,- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 357.200,- 

801 - Oświata 

i wychowanie 

   495.903,- 

 80101 – Szkoły 

Podstawowe 

  2.000,- 

   Dochody bieżące 2.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3617 -  Poz. 771 
 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000,- 

 80104 – Przedszkola   249.903,- 

   Dochody bieżące 80.000,- 

  0830 Wpływy z usług 80.000,- 

   Dochody majątkowe 169.903,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169.903,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 

„Kompleksowa termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy Ulanów” 

169.903,- 

 80110 - Gimnazja   28.000,- 

   Dochody bieżące 28.000,- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

28.000,- 

 80148 –Stołówki 

szkolne 

i przedszkolne 

  216.000,- 

   Dochody bieżące 216.000,- 

  0830 Wpływy z usług 216.000,- 

852 - Pomoc 

Społeczna 

   2 652.500,- 

   Dochody bieżące 2.652.500,- 

 85212 – 

Świadczenia 

rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  2 394.200,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2.371.200,- 

  2350 Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

23.000,- 

 85213 – Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

  16.800,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

3.600,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3618 -  Poz. 771 
 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

13.200,- 

 85214 – Zasiłki 

i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  25.700,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin, (związków gmin) 

25.700,- 

 85216 - Zasiłki stałe   122.900,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

122.900,- 

 85219 – Ośrodki 

Pomocy Społecznej 

  92.900,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin) 

92.900,- 

900 - Gospodarka 

Komunalna 

i Ochrona 

Środowiska 

   2.256.529,- 

 90001 - Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

  1.317.801,- 

   Dochody majątkowe 1.317.801,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.317.801,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 

"Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Dąbrowica" 

1.317.801,- 

 90002 - Gospodarka 

odpadami 

  898.728,- 

   Dochody majątkowe 898.728,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

898.728,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 

„Rekultywacja wysypiska odpadów 

komunalnych w Ulanowie” 

898.728,- 

 90019 - Wpływy 

i wydatki związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

  40.000,- 

   Dochody bieżące 40.000,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,- 

921 – Kultura 

i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

   1.283.515,- 

 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  1.283.515,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3619 -  Poz. 771 
 

   Dochody bieżące 2.000,- 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarbu Państwa, JST lub 

innych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2.000,- 

   Dochody majątkowe 1.281.515,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatkow na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.281.515,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie pod nazwą 

„Kompleksowa termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy Ulanów” 

492.414,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie „ Budowa 

Domu Ludowego w miejscowości Huta 

Deręgowska” 

500.000,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie "Budowa 

Domu Ludowego w Bielińcu" 

289.101,- 

926 – Kultura 

Fizyczna i Sport 

   93.912,- 

 92601 - Obiekty 

sportowe 

  93.912,- 

   Dochody majątkowe 93.912,- 

   a) dotacje i środki na finansowanie 

wydatkow na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93.912,- 

  6207 Dotacja rozwojowa na zadanie 

pn.”Poprawa infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w miejscowościach: Bieliny, 

Borki, Bukowina, Dąbrówka, Glinianka, 

Huta Deręgowska, Kurzyna Średnia oraz 

Wólka Tanewska, poprzez zakup i montaż 

placów zabaw i rekreacji”. 

93.912,- 

RAZEM 23.250.210,- 

 

 

§ 2. Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetowych w wysokości 28.604.840 zł w tym: 

1. wydatki bieżące - 15.407.254 zł 

2. wydatki majątkowe – 13.197.586 zł 

Kwoty planowanych wydatków w podziale na bieżące i majątkowe oraz szczegółowo do paragrafów, 

przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010 - Rolnictwo 

i Łowiectwo 

   4.445.025,- 

 01008 – 

Melioracje wodne 

  1.362.725,- 

   Wydatki bieżące 13.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

5.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 

   b) dotacja celowa 8.000,- 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań zleconych do 

8.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3620 -  Poz. 771 
 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych /Gminna Spółka Wodna/ 

   Wydatki majątkowe 1.349.725,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.349.725,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych "Budowa małego zbiornika 

retencyjnego w gminie Ulanów" 

1.349.725,- 

 01010 - 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

  3.078.000,- 

   Wydatki bieżące 78.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

78.000,- 

   - wydatki zwiazane z realizacją ich 

statutowych zadań 

78.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 68.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,- 

   Wydatki majątkowe 3.000.000,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Bieliny - 

Bukowina" 

3.000.000,- 

 01030 - Izby 

rolnicze 

  4.300,- 

   Wydatki bieżące 4.300,- 

   a) dotacja podmiotowa 4.300,- 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2 %uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

4.300,- 

020 – Leśnictwo    14.956,- 

 02001 – 

Gospodarka leśna 

  14.956,- 

   Wydatki bieżące 14.956,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

14.956,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.456,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3.000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

11.500,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,- 

400 – 

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

   204.520,- 

 40002 – 

Dostarczanie wody 

  204.520,- 

   Wydatki bieżące 104.520,- 

   a) dotacja przedmiotowa 104.520,- 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

104.520,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3621 -  Poz. 771 
 

   Wydatki majątkowe 100.000,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100.000,- 

600 -Transport 

i Łączność 

   3.373.691,- 

 60014 - Drogi 

publiczne 

powiatowe 

  1.902.821,- 

   Wydatki majątkowe 1.902.821,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.902.821,- 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

realizowane na podstawie porozumień 

między JST 

1.902.821,- 

 60016 – Drogi 

publiczne gminne 

  1.470.870,- 

   Wydatki bieżące 163.691,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

163.691,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

163.691,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 113.691,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

   Wydatki majątkowe 1.307.179,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.307.179,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych tym:  

1.307.179,- 

   - na zadanie pn.”Przebudowa ciągu dróg 

gminnych w m. Dąbrowica” 

774.000,- 

700 - 

Gospodarka 

Mieszkaniowa 

   1.330.321,- 

 70005-Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

  40.319,- 

   Wydatki bieżące 40.319,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

40.319,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

30.319,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 6.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 23.319,- 

 70095 - Pozostała 

działalność 

  1.290.002,- 

   Wydatki majątkowe 1.290.002,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.290.002,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym na zadanie pn." 

Rewitalizacja zabytkowej przestrzeni 

publicznej miasta Ulanów wraz 

z udostępnieniem na cele turystyczno-

sportowe - Uaktrakcyjnienie walorów 

1.290.002,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3622 -  Poz. 771 
 

turystycznych miasta Ulanów". 

710 - Działalność 

usługowa 

   37.000,- 

 71004 - Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

  20.000,- 

   Wydatki bieżące 20.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

20.000,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20.000,- 

 71035 - 

Cmentarze 

  17.000,- 

   Wydatki bieżące 17.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

17.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

17.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 

720 – 

Informatyka 

   61.577,- 

 72095 – Pozostała 

działalność 

  61.577,- 

   Wydatki majątkowe 61.577,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

61.577,- 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 

zadań JST 

61.577,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na zadanie pn.”PSeAP 

Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej” 

61.577,- 

750 – 

Administracja 

Publiczna 

   1 862.071,- 

 75011 - Urzędy 

Wojewódzkie 

  162.200,- 

   Wydatki bieżące 162.200,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

162.200,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 162.200,- 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 125.000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.900,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz. 20.500,- 

  4120 Składki na fundusz pracy 3.300,- 

  4440 Odpisy na ZFŚS 3.500,- 

 75022 - Rady 

Gmin i Miast 

  80.000,- 

   Wydatki bieżące 80.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

80.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3623 -  Poz. 771 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.000,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75.000,- 

 75023 - Urzędy 

gmin 

  1.554.571,- 

   Wydatki bieżące 1.554.571,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1.554.571,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.294.300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970.000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społ. 163.000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.300,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.000,- 

  4440 Odpisy na ZFŚS 31.000,- 

   - wydatki związane realizacją ich 

statutowych zadań 

260.271,- 

  4140 Wpłaty na PFRON 30.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,- 

  4260 Zakup energii 66.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 9.000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 44.271,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii komórkowej 

2.000,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

18.000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,- 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

6.000,- 

 75045 - 

Kwalifikacja 

wojskowa 

  300,- 

   Wydatki bieżące 300,- 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,- 

 75075 – Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  65.000,- 

   Wydatki bieżące 65.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

65.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

65.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3624 -  Poz. 771 
 

751-Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

   1 453,- 

 75101-Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

  1.453,- 

   Wydatki bieżące 1.453,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1.453,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.020,- 

  4110 Składki na ubezp. społeczne 155,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,- 

   - wydatki związane materiałów realizacją 

ich statutowych zadań 

253,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telefonii 

stacjonarnej 

53,- 

754-

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

   530.300,- 

 75412 - 

Ochotnicze Straże 

Pożarne 

  524.300,- 

   Wydatki bieżące 162.300,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

142.300,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 50.300,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.400,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.500,- 

   - wydatki związane materiałów realizacją 

ich statutowych zadań 

92.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,- 

  4260 Zakup energii 10.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 19.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,- 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

3.000,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,- 

   Wydatki majątkowe 362.000,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

362.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3625 -  Poz. 771 
 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 

zadań JST - zadanie pn. "Kompleksowa 

termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie gminy Ulanów". 

32.000,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

32.000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych /remont Domu Strażaka 

w Bielinach/ 

330.000,- 

 75421 – 

Zarządzanie 

kryzysowe 

  6.000,- 

   Wydatki bieżące 6.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

6.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii komórkowej 

2.000,- 

756 – Dochody 

od osób 

prawnych, od 

osób fizycznych 

i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich 

poborem 

   48.500,- 

 75647 – Pobór 

podatków, opłat 

i niepodatkowych 

należności 

budżetowych 

  48.500,- 

   Wydatki bieżące 48.500,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

48.500,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33.000,- 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15.500,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.500,- 

757 – Obsługa 

długu 

publicznego 

   100.000,- 

 75702 - Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  100.000,- 

   Wydatki bieżące 100.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3626 -  Poz. 771 
 

   a) obsługa długu jednostek samorządu 

terytorialnego 

100.000,- 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego 

100.000,- 

758 - Różne 

rozliczenia 

   319.719,- 

 75818 - Rezerwy 

ogólne i celowe 

  319.719,- 

   Wydatki bieżące 319.719,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych 319.719,- 

  4810 Rezerwy ogólne 286.048,- 

  4810 Rezerwy celowe na zarządzanie kryzysowe 33.671,- 

801 – Oświata 

i Wychowanie 

   8.323.347,- 

 80101 - Szkoły 

Podstawowe 

  4.403.000,- 

   Wydatki bieżące 4.403.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

4.232.400,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.769.400,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.758.400,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239.300,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 469.500,- 

  4120 Składki na F. Pracy 76.300,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 220.900,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

463.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105.000,- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

11.000,- 

  4260 Zakup energii 233.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 41.000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.500,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

11.000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.500,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

6.000,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 170.600,- 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

170.600,- 

 80103 – Oddziały 

przedszkolne przy 

szkołach 

podstawowych 

  294.000,- 

   Wydatki bieżące 294.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

279.020,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3627 -  Poz. 771 
 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 273.970,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.400,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.650,- 

  4120 Składki na fundusz Pracy 5.810,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 11.110,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.050,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.980,- 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

14.980,- 

 80104 - 

Przedszkola 

  852.452,- 

   Wydatki bieżące 621.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

595.400,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 540.000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393.000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.000,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 66.100,- 

  4120 Składki na F.Pracy 10.700,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,- 

  4440 Odpis na ZFSS 30.200,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

55.400,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2.500,- 

  4260 Zakup energii 22.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

2.500,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.600,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

25.600,- 

   Wydatki majątkowe 231.452,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

231.452,- 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1, 

pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 

zadań JST –zadanie pn.”Kompleksowa 

termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie gminy Ulanów” 

231.452,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3628 -  Poz. 771 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne 171.602,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne 59.850,- 

 80110 - Gimnazja   1.730.895,- 

   Wydatki bieżące 1.730.895,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1.649.195,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.426.795,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.061.000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.200,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 179.195,- 

  4120 Składki na F.Pracy 28.300,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 69.100,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

222.400,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,- 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6.000,- 

  4260 Zakup energii 113.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.900,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 29.000,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

1.500,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2.500,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 81.700,- 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

81.700,- 

 80113 - 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

  110.000,- 

   Wydatki bieżące 110.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

110.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

110.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 110.000,- 

 80114 - Zespoły 

obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół 

  264.000,- 

   Wydatki bieżące 264.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

263.500,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 238.500,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172.300,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.500,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 30.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3629 -  Poz. 771 
 

  4120 Składki na F. Pracy 4.900,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.700,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 5.100,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

25.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.600,- 

  4260 Zakup energii 4.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 1.500,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,- 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

1.500,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,- 

 80146 - 

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

  15.000,- 

   Wydatki bieżące 15.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

15.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

15.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.400,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10.600,- 

 80148 – Stołówki 

szkolne 

  654.000,- 

   Wydatki bieżące 654.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

651.300,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 360.760,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276.700,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.260,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 44.150,- 

  4120 Składki na F. Pracy 7.250,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 15.400,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

290.540,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,- 

  4220 Zakup środków żywności 249.900,- 

  4260 Zakup energii 23 000,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.640,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.700,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3630 -  Poz. 771 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.700,- 

851 - Ochrona 

Zdrowia 

   80 000,- 

 85153 – 

Zwalczanie 

narkomanii 

  3.000,- 

   Wydatki bieżące 3.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

3.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,- 

 85154 - 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  77.000,- 

   Wydatki bieżące 77.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

75.000,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

65.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,- 

852 - Pomoc 

Społeczna 

   2.880.900,- 

 85212 - 

Świadczenia 

rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  2.371.200,- 

   Wydatki bieżące 2.371.200,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

96.486,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 78.000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.740,- 

  4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 32.309,- 

  4120 Składki na F. Pracy 1 048,- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 753,- 

  4440 Odpis na ZFSS 1.150,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

18.486,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.800,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3631 -  Poz. 771 
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 580,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 

3.106,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami korpusu służby cywilnej 

2.300,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.274.714,- 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

150,- 

  3110 Świadczenia społeczne 2.274.564,- 

 85213 - Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej oraz 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

  16.800,- 

   Wydatki bieżące 16.800,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

16.800,- 

   - składki na ubezpieczenia społeczne 16.800,- 

  4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne 16.800,- 

 85214 - Zasiłki 

i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

  125.000,- 

   Wydatki bieżące 125.000,- 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 125.000,- 

  3110 Świadczenia społeczne 125.000,- 

 85215 – Dodatki 

mieszkaniowe 

  25.000,- 

   Wydatki bieżące 25.000,- 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,- 

  3110 Świadczenia społeczne 25.000,- 

 85216 - Zasiłki 

stałe 

  122.900,- 

   Wydatki bieżące 122.900,- 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 122.900,- 

  3110 Świadczenia społeczne 122.900,- 

 85219 - Ośrodki 

Pomocy 

Społecznej 

  175.000,- 

   Wydatki bieżące 175.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

173.000,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 168.743,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128.377,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.962,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3632 -  Poz. 771 
 

  4110 Składki na ubezp. społeczne 21.879,- 

  4120 Składki na F.Pracy 3.365,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,- 

  4440 Odpis na ZFSS 5.860,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

4.257,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.077,- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 100,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii stacjonarnej 

300,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami korpusu służby cywilnej 

300,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.000,- 

 85295 - Pozostała 

działalność 

  45.000,- 

   Wydatki bieżące 45.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

5.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,- 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000,- 

  3110 Świadczenia społeczne 40.000,- 

854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

   148.600,- 

 85401 - Świetlice 

szkolne 

  140.600,- 

   Wydatki bieżące 140.600,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

132.820,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 132.450,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98.100,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.800,- 

  4110 Składki na ubezp.społ. 17.290,- 

  4120 Składki F.Pracy 2.820,- 

  4440 Odpis na ZFŚS 6.440,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

370,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 370,- 

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.780,- 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

7.780,- 

 85415 – Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

  8.000,- 

   Wydatki bieżące 8.000,- 

   a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3633 -  Poz. 771 
 

  3240 Stypendia dla uczniów 8.000,- 

900 - 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

   1.623.030,- 

 90001 - 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

  75.030,- 

   Wydatki bieżące 75.030,- 

   a) dotacja przedmiotowa dla ZUK 75.030,- 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

75.030,- 

 90002 - 

Gospodarka 

odpadami 

  1.058.000,- 

   Wydatki majątkowe 1.058.000,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

1.058.000,- 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań JST –„Rekultywacja wysypiska 

odpadów komunalnych w Ulanowie” 

1.058.000,- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

898.728,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne 159.272,- 

 90003 - 

Oczyszczanie 

miast i wsi 

  60.000,- 

   Wydatki bieżące 60.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

60.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

60.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,- 

 90004 - 

Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

  50.000,- 

   Wydatki bieżące 50.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

50.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

50.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

 90015 - 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

  340.000,- 

   Wydatki bieżące 290.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

290.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

290.000,- 

  4260 Zakup energii 230.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3634 -  Poz. 771 
 

   Wydatki majątkowe 50.000,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,- 

 90019 - Wpływy 

i wydatki związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za korzystanie 

ze środowiska 

  40.000,- 

   Wydatki bieżące 40.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

40.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

40.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,- 

921 - Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

   2.812.030,- 

 92109 - Domy 

i ośrodki Kultury, 

świetlice i kluby 

  2.592.030,- 

   Wydatki bieżące 360.000,- 

   a) dotacja podmiotowa dla GCK 280.000,- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

280.000,- 

   b) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

80.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

80.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,- 

  4260 Zakup energii 5.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,- 

   Wydatki majątkowe 2.232.030,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

2.232.030,- 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań JST 

1.505.610,- 

   ”Budowa Domu Ludowego 

w miejscowości Huta Deręgowska” - 

726.862,- 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

500.000,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

226.862,- 

   „Kompleksowa termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na 

terenie gminy Ulanów” - 673.748,- 

- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

572.690,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

101.058,- 

   "Budowa Domu Ludowego w Bielińcu" - 

105.000,- 

- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3635 -  Poz. 771 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

65.800,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

39.200,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych /Dom Ludowy Dąbrówka - 

515.420,- i Dom Ludowy w Bukowinie - 

211.000,-/ 

726.420,- 

 92116 - Biblioteki   170.000,- 

   Wydatki bieżące 170.000,- 

   a) dotacja podmiotowa dla bibliotek 170.000,- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

170.000,- 

 92120 - Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami 

  50.000,- 

   Wydatki bieżące 50.000,- 

   a) dotacja celowa na konserwację 

zabytków 

40.000,- 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

prac remontowych i konserwacje obiektów 

zabytkowych 

40.000,- 

   b) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

10.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,- 

926 - Kultura 

Fizyczna i Sport 

   407.800,- 

 92601 – Obiekty 

sportowe 

  317.800,- 

   Wydatki bieżące 65.000,- 

   a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

65.000,- 

   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

65.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,- 

   Wydatki majątkowe 252.800,- 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym: 

252.800,- 

   - na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1, 

pkt.2 i 3 , w części związanej z realizacją 

zadań JST, zadanie pn.”Poprawa 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

w miejscowościach: Bieliny, Borki, 

Bukowina, Dąbrówka, Glinianka, Huta 

Deręgowska, Kurzyna Średnia oraz Wólka 

Tanewska poprzez zakup i montaż placów 

zabaw i rekreacji” 

152.800,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100.000,- 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

93.912,- 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

58.888,- 

 92605 - Zadania 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

  90.000,- 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3636 -  Poz. 771 
 

   Wydatki bieżące 90.000,- 

   a) dotacja celowa 90.000,- 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

90 000,- 

RAZEM 28.604.840,- 

 

 

§ 3. 1. Uchwala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5.354.630,- zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 5.354.630,- zł , ustala się pożyczkę i kredyt bankowy. 

§ 4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.048.630,- zł. 

§ 5. Uchwala się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 694.000,- zł 

Kwoty planowanych przychodów i rozchodów na 2011r. przedstawia poniższa tabela: 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Przychody budżetu 6.048.630,- 

w tym:  

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym (§ 952) 6.048.630,- 

 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Rozchody budżetu 694.000,- 

w tym:  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 694.000,- 

z tego:  

- spłata zaciągniętych kredytów 694.000,- 

 

 

 

§ 6. Uchwala się limity: 

1. dla zobowiązań z tytułu spłaty wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów, na kwotę 

694.000 zł. 

2. dla zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

na kwotę 5.354.630 zł 

3. dla zobowiązań z tytułu kredytów, 

zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu, na kwotę 500.000 zł . 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 

1% wydatków budżetu w kwocie 286.048 zł. 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 0,5% wydatków budżetu, 

pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę 

długu, w kwocie 33.671 zł 

§ 9. Uchwala się plan przychodów i kosztów 

zakładu budżetowego – Zakład Usług Komunalnych: 

1. Plan przychodów -1.083.633,- 

- w tym: Dotacja -179.550,- 

2. Plan kosztów -1.083.633,- 

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 

w kwocie 2.439.916 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3637 -  Poz. 771 
 

DOCHODY 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 63.663,- 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

63.363,- 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej / kwalifikacja wojskowa/ 

300,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.453,- 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie 1.453,- 

852 Pomoc społeczna 2.374.800,- 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej na świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.371.200,- 

 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.600,- 

Razem 2.439.916,- 

 

 

WYDATKI 

Dział / 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 63.663,- 

75011 Urzędy wojewódzkie 63.363,- 

 Wydatki bieżące 63.363,- 

 a) wydatki jednostek budżetowych w tym: 63.363,- 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.363,- 

75045 Kwalifikacja wojskowa 300,- 

 Wydatki bieżące 300,- 

 a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,- 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 

1.453,- 

75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 

1.453,- 

 Wydatki bieżące 1.453,- 

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.453,- 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.213,- 

852 Pomoc społeczna 2.374.800,- 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2.371.200,- 

 Wydatki bieżące 2.371.200,- 

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.371.200,- 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78.000,- 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.600,- 

 Wydatki bieżące 3.600,- 

 a) wydatki jednostek budżetowych, tym: 3.600,- 

 - składki na ubezpieczenia społeczne 3.600,- 

Razem 2.439.916,- 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3638 -  Poz. 771 
 

§ 11. 1. Uchwala się dochody z tytułu opłat za 

zezwolenia wydane na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 80.000 zł. 

2. Uchwala się wydatki na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 77.000 zł oraz gminnego 

programu o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 

3.000 zł. 

Stosownie do art. 182 ustawy z dnia  

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t.j. Dz.U. z 2007r. 

Nr 70, poz. 473 ze zm./ dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 181 oraz 

dochody określone w art. 111 tej ustawy 

wykorzystane będą na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, 

o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz. 

U. Nr 179, poz. 1485 ze zm./, dochody te nie mogą 

być przeznaczone na inne cele. 

§ 12. 1. Uchwala się kwotę 189.394 zł do 

dyspozycji sołectw, w ramach Funduszu Sołeckiego. 

2. Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim /Dz.U. Nr 52 

poz. 420 ze zm./ środki z funduszu sołeckiego 

przeznacza się na realizację przedsięwzięć, 

zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa 

w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi 

gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców 

i są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki 

funduszu sołeckiego mogą być przeznaczone na 

pokrycie wydatków na działania zmierzające do 

usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. o stanie klęski 

żywiołowej /Dz.U. Nr 62, poz. 558 ze zm./.  

Wysokość kwot przewidzianych do dyspozycji 

poszczególnych sołectw oraz zakres zadań, jakie będą 

mogły być realizowane w ramach tych środków, 

przedstawia poniższa tabela: 

 

 

Lp Sołectwo Zadanie dział rozdział kwota 

1. Bieliny - Zakup stołów oraz naczyń na wyposażenie Domu 

Ludowego w Bielinach 

921 92109 20.944 zł 

     20.944 zł 

2. Bieliniec - Dokończenie podłogi obok Domu Ludowego 921 92109 11.367 zł 

  - Wyposażenie nowej szatni klubu sportowego 926 92601 3.000 zł 

     14.367 zł 

3. Bukowina - Budowa chłodni oraz przyłącza gazowego przy Domu 

Ludowym 

921 92109 11.456 zł 

     11.456 zł 

4. Borki - Remont Budynku Wiejskiego oraz ogrodzenie placu 

obok tego budynku 

921 92109 10.681 zł 

     10.681 zł 

5. Dąbrowica - Remont remizy OSP 754 75412 12.587 zł 

     12.587 zł 

6. Dąbrówka - konserwacja rowu melioracyjnego 010 01008 2 000 zł 

  - Poprawa boiska sportowego 926 92601 3.232 zł 

  - Remont drogi gminnej 600 60016 15.000 zł 

     20.232 zł 

7. Glinianka - Remont kapliczki 921 92120 10 000 zł 

  - Budowy szatni dla LZS 926 92601 4.912 zł 

     14.912 zł 

8. Huta 

Deręgowska 

- Budowa boiska sportowego 926 92601 19.122 zł 

     19.122 zł 

9. Kurzyna Mała - Podłączenie wody do szatni LZS 926 92601 6.000 zł 

  - Wykonanie drogi do boiska sportowego 600 60016 7.634 zł 

     13.634 zł 

10. Kurzyna 

Średnia 

- Wykonanie chodnika w kierunku szkoły 600 60016 11.791 zł 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3639 -  Poz. 771 
 

     11.791 zł 

11. Kurzyna 

Wielka 

- Wykonanie ogrzewania gazowego w Świetlicy 

Wiejskiej 

921 92109 10.032 zł 

     10.032 zł 

12. Wólka 

Bielińska 

- Wykonanie łazienek i ubikacji przy budynku Świetlicy 

Wiejskiej 

921 92109 8 692 zł 

     8 692 zł 

13. Wólka 

Tanewska 

- Dokończenie kanalizacji sanitarnej przy ul. Głównej 010 01010 8.944 zł 

  - Oświetlenie ulic/Cegielniana, Strumieniowa, 

Wymysłów/ 

900 90015 5 000 zł 

  - Remiza OSP, ogrodzenie 754 75412 2.000 zł 

  - Szkoła Podstawowa 801 80101 2 000 zł 

  - Dofinansowanie LZS-remont szatni 926 92601 3 000 zł 

     20.944 zł 

RAZEM 189.394 zł 

 

 

§ 13. 1. Uchwala się dochody z tytułu opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  

40.000 zł. 

2. Uchwala się wydatki związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w kwocie 40.000 zł. 

Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska /t.j. 

Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm./ wpływy 

z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402  

ust. 4 - 6, stanowiące dochody budżetu gminy, 

pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywane są do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym  

w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5,8,9,15,16,21 - 

25,29,31,32 i 38 - 42 ustawy. 

§ 14. Uchwala się dotacje przedmiotowe dla 

Zakładu Usług Komunalnych w wysokości 

179.550,00 zł / do 1m3 wody dla gosp. domowych 

0,52 zł - 201.000 x 0,52 =104.520 zł, oraz 1 m3 

ścieków dla gosp. domowych 0,61 zł - 123.000 x 

0,61 = 75.030 zł/, dotacje podmiotowe dla gminnych 

instytucji kultury w wysokości 450.000,00 zł/dotacja 

podmiotowa dla GCK - 280.000 zł oraz dla bibliotek - 

170.000 zł/ oraz dotacje, na realizację zadań 

zleconych podmiotom nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w wysokości 142.300,00 zł 

/dotacja celowa na konserwację zabytków 40.000 zł, 

na zadania w zakresie rozwoju sportu - 90.000 zł ,dla 

Gminnej Spółki Wodnej – 8.000 zł oraz dotacja 

podmiotowa dla Izby Rolniczej - 4.300 zł /. 

Szczegółowy plan dotacji przedstawia załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 15. Uchwala się łączną kwotę dochodów, 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym 

przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

oświatową o których mowa w art. 223 ust. 1 pkt 1  

i 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

29.350 zł oraz uchwala się kwotę wydatków nimi 

finansowanych w łącznej wysokosci 29.350 zł 

zgodnie z przedstawioną tabelą: 

 

 

Dochody i wydatki na wyodrębnionym rachunku 

Jednostka budżetowa Dochody Wydatki 

Zespół Szkół Ulanów 11.574 11.574 

Zespół Szkół Kurzyna Średnia 7.560 7.560 

PSP Wólka Tanewska 3.072 3.072 

PSP Bieliny 7.144 7.144 

Ogółem: 29.350 29.350 

 

 

 

§ 16. 1. Ustala się maksymalną wysokość 

pożyczek i kredytów krótkoterminowych, zaciąganych 

przez Burmistrza, na kwotę 500.000 zł. 

2. Ustala się kwotę 500.000 zł do wysokości 

której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3640 -  Poz. 771 
 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 

do: 

1. dokonywania zmian w planach wydatków 

bieżących, na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, oraz majątkowych, z wyłączeniem 

przeniesień między działami. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu do wysokości 500.000 zł 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Gminy i Miasta w Ulanowie. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ulanowie 

 

Edward Małek 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/18/2011 

Rady Miejskiej w Ulanowie 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W 2011 ROKU 
 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego ZUK. 

a) 400/40002 Dostarczanie wody - Do 1 m3 wody dla gosp. domowych 0,52 zł - 

201.000 m3 x 0,52 zł = 104.520 zł 

104.520 zł 

b) 900/90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód - Do 1 m3 ścieków dla gosp. 

domowych 0,61 zł - 123.000 m3 x 0,61 zł = 75.030 zł 

75.030 zł 

RAZEM 179.550 zł 

2. Dotacje podmiotowe 

a) 921/92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 280.000 zł 

b) 921/92116 Biblioteki 170.000 zł 

RAZEM 450.000 zł 

 

 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

 

 

a) 010/01030 Dotacja podmiotowa dla Izby Rolniczej 4.300 zł 

b) 010/01008 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 8.000 zł 

 921/92120 Dotacje celowe na konserwacje 4 zabytkowych kościołów 40.000 zł 

1) Parafia Rzymsko - Katolicka w Bielinach. Kościół pod wezwaniem Św. 

Wojciecha wpisany do rejestru pod poz. 66-A/82 

10.000 zł 

2) Parafia Rzymsko – Katolicka w Ulanowie . Kościół pod wezwaniem Św. 

Barbary, wpisany do rejestru pod poz. 216-A/78 

10.000 zł 

3) Parafia Rzymsko – Katolicka w Dąbrówce . Kościół pod wezwaniem Św. 

Onufrego, wpisany do rejestru pod poz. 202-A/2007 

10.000 zł 

4) Parafia Rzymsko – Katolicka w Kurzynie Średniej . Kościół pod wezwaniem 

Św. Marii Magdaleny, wpisany do rejestru pod poz. 149/A/78 

10.000 zł 

c) 926/92605 Dotacje celowe na dofinansowanie rozwoju sportu, organizowanego przez 

kluby sportowe działające na terenie miasta i gminy 

90.000 zł 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3641 -  Poz. 772 i 773 
 

772 

 

UCHWAŁA NR 18/IV/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

 z dnia 14 lutego 2011 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pruchnik z dnia 29 października 2010 r. 

(Nr 277/XLVI/2010) w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2  

pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5  

ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 

Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Pruchniku uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pruchnik z dnia 

29 października 2010 r. (Nr 277/XLVI/2010) 

w sprawie podatku od nieruchomości (Dz. Urz.  

Woj. Podkarpackiego Nr 113 poz. 2090 z dnia 

16.11.2010 r.), § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„od budynków lub ich części związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez 

podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł od 1 m 

2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pruchniku 

 

Władysław Flak 

 

 

 

 

773 

 

UCHWAŁA NR 19/IV/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

 z dnia 14 lutego 2011 r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) 

w związku z art. 6a ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.  

U. z 2006 r. nr 136 poz. 969 z póź. zm.) art. 6 ust 13 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 

Nr 121 poz. 844 z póź. zm.) oraz art. 6 ust 9 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. 

U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z póź. zm) Rada 

Miejska w Pruchniku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji w sprawie 

podatku od nieruchomości (DN – 1) stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji w sprawie 

podatku rolnego (DR – 1) stanowiący załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wzór deklaracji w sprawie 

podatku leśnego (DL – 1) stanowiący załącznik  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Określa się wzór informacji 

o nieruchomościach i obiektach budowlanych, 

o gruntach, o lasach. (IP- 1) stanowiący załącznik  

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Tracą moc uchwały: 

1) Nr 10/II/2002 Rady Gminy Pruchnik z dnia 

4 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji 

na podatek rolny oraz wzoru informacji 

o gruntach 

2) Nr 11/II/2002 Rady Gminy Pruchnik z dnia 

4 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji 

na podatek leśny oraz wzoru informacji 

o lasach 

3) Nr 147/XX/2004 Rady Gminy Pruchnik z dnia 

17 listopada 2004 r. w sprawie wzoru 

deklaracji na podatek od nieruchomości oraz 

wzoru informacji o nieruchomościach 

i obiektach budowlanych 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3642 -  Poz. 773 
 

2. W uchwale Nr 148/XXIII/2008 Rady Gminy 

Pruchnik z dnia 20 października 2008 r. w sprawie 

wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny 

i leśny oraz wzoru informacji o nieruchomościach 

i obiektach budowlanych, o gruntach, o lasach skreśla 

się paragraf 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pruchniku 

 

Władysław Flak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3643 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3644 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3645 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3646 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3647 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3648 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3649 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3650 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3651 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3652 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3653 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3654 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3655 -  Poz. 773 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3656 -  Poz. 774 
 

774 

 

UCHWAŁA NR 20/IV/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

 z dnia 14 lutego 2011 r. 

 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

a okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  

lit. "a" i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 37  

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.  

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 

zmianami.) Rada Miejska w Pruchniku uchwala co 

następuje; 

§ 1. Uchwała określa zasady gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Pruchnik. 

§ 2. Nabywanie nieruchomości na rzecz Gminy 

Pruchnik od osób prawnych i fizycznych w celu 

realizacji zadań własnych Gminy oraz przeznaczonych 

pod drogi gminne i inne drogi wewnętrzne i dojazdowe 

może nastąpić na podstawie Zarządzenia Burmistrza 

Pruchnika za cenę ustaloną w drodze rokowań. 

§ 3. Przyjmowanie gruntów darowanych 

nieodpłatnie na rzecz Gminy Pruchnik przez osoby 

prawne i fizyczne może nastąpić na podstawie 

Zarządzenia Burmistrza Pruchnika. 

§ 4. Zbywanie, zamiana i obciążanie 

nieruchomości może nastąpić na podstawie Uchwały 

Rady Miejskiej w Pruchniku. Wybór formy przetargu 

należy do Burmistrza Pruchnika. 

§ 5. Nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Pruchnik mogą być wydzierżawiane bądź 

wynajmowane osobom fizycznym i prawnym w trybie 

przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami 

oraz niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Upoważnia się Burmistrza Pruchnika do 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż 3 lata lub czas nieokreślony nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Pruchnik w drodze 

przetargu lub w formie bezprzetargowej. 

2. Burmistrz Pruchnika przeprowadza przetarg 

według zasad określonych w ustawie o gospodarce 

nieruchomościami. 

3. Wybór formy przetargu należy do Burmistrza 

Pruchnika. 

§ 7. Przy oddawaniu nieruchomości 

w dzierżawę lub najem Burmistrz Pruchnika może 

odstąpić od przetargowego trybu w następujących 

przypadkach: 

1) gdy przedmiotem dzierżawy lub najmu jest 

nieruchomość lub jej część, mogąca poprawić 

warunki zagospodarowania nieruchomości 

przyległej stanowiącej własność lub oddanej 

w użytkowanie wieczyste podmiotowi 

ubiegającemu się o dzierżawę lub najem, 

2) gdy przedmiotem dzierżawy lub najmu jest 

nieruchomość rolna wydzierżawiona na cele 

rolne o którą ubiega się tylko jeden podmiot, 

3) po przeprowadzonym dwukrotnym 

bezskutecznym przetargu na najem lub 

dzierżawę danej nieruchomości. 

§ 8. Burmistrz Pruchnika może zawierać kolejne 

umowy dzierżawy lub najmu w trybie 

bezprzetargowym z dotychczasowym dzierżawcą lub 

najemcą na czas oznaczony lub nieoznaczony jeżeli 

przedmiotem umowy jest ta sama nieruchomość 

a dzierżawca nie zalega z czynszem i innymi 

płatnościami na rzecz Gminy Pruchnik. 

§ 9. W umowach dzierżawy i najmu winne być 

zawarte następujące klauzule: 

1) gwarantujące możliwość jej wypowiedzenia 

przed terminem ustalonym w umowie 

w przypadku: 

a) nie dotrzymania warunków umowy przez 

dzierżawcę, 

b) zalegania płatności czynszu przez okres 1 roku, 

c) przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży lub 

na realizację celu publicznego, 

2) umożliwiające zmianę stawki czynszu na 

następny rok trwania umowy. 

§ 10. Warunki dzierżawy lub najmu określa się 

w ogłoszeniu o przetargu, a w przypadku 

wydzierżawienia, najmu, użyczenia nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym w umowie zawartej przez 

Burmistrza Pruchnika z osobą fizyczną lub prawną. 

§ 11. Użyczenie nieruchomości Gminy Pruchnik 

może nastąpić wyłącznie na rzecz osób prawnych, 

organizacji sportowych i pożytku publicznego na cele 

niezwiązane z działalnością zarobkową, które 

prowadzą działalność społeczną. 

§ 12. Ustala się minimalne stawki czynszu 

(netto): 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3657 -  Poz. 775 
 

1) za dzierżawę gruntów położonych w terenach 

rolnych, przeznaczonych na cele rolnicze: 

a) klas I - III 80,00 zł za 1 ha rocznie, 

b) klas IV-VI 50,00 zł za 1 ha rocznie, 

c) grunty pozostałych klas zwolnione z czynszu, 

2) za dzierżawę gruntów położonych w terenach 

budowlanych, przeznaczonych na cele rolne 

5,00 zł za 1 ar rocznie, 

3) za dzierżawę gruntów zajętych pod lokalizację 

urządzeń i reklam 5,00 zł za 1 m2 miesięcznie, 

4) za dzierżawę nieruchomości gruntowych na 

prowadzenie działalności gospodarczej: 

a) w mieście Pruchnik (określone jako centrum 

w nieobowiązującym planie zagospodarowania 

przestrzennego Gminy) 10,00 zł za 1 m2 

rocznie. 

b) pozostały teren miasta Pruchnika i Gminy 

Pruchnik 2,00 zł za 1 m2 rocznie. 

§ 13. Wysokość czynszu dzierżawnego lub 

najmu ustala się w drodze przetargu a w przypadku 

wydzierżawienia lub najmu nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym w umowie zawartej przez 

Burmistrza Pruchnika z uwzględnieniem stawek 

określonych w § 12 niniejszej uchwały. Stawka 

czynszu do drugiego przetargu może ulec obniżeniu 

jednakże nie więcej niż o 50%. 

§ 14. Stawka czynszu nie obejmuje należności 

podatkowych. 

§ 15. W przypadku korzystania 

z nieruchomości bez zgody wydzierżawiającego, 

użytkownik nieruchomości zobowiązany jest wnieść 

odszkodowanie odpowiadające wysokości czynszu 

i podatku, jaki Gmina Pruchnik mogłaby uzyskać 

z tytułu wydzierżawienia czy najmu nieruchomości. 

§ 16. Określa się terminy płatności czynszu: 

1) na cele rolne do dnia 15 września każdego 

roku. 

2) na cele działalności gospodarczej, pod 

urządzenia i reklamy w II ratach do 15 maja 

i 15 września każdego roku. 

§ 17. Stawki czynszu określone w umowach 

zawartych na podstawie dotychczas 

przeprowadzonych przetargów pozostają bez zmian. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się 

Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 19. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza 

się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Pruchniku. 

§ 20. Traci moc Uchwała Nr 184/XXVII/2009 

Rady Gminy Pruchnik z dnia 24 marca 2009 roku 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieokreślony. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie w terminie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pruchniku 

 

Władysław Flak 

 

 

 

 

775 

 

UCHWAŁA NR 24/IV/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

 z dnia 14 lutego 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pruchnik oraz granic ich obwodów 

 
Działając na podstawie art. 17 ust. 4 Ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.  

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz 

art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruchniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruchnik: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Pruchniku; 

a) Szkoła Filialna w Hawłowicach, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Pruchniku, 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 

w Kramarzówce, 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3658 -  Poz. 776 
 

4) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza 

w Jodłówce, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Świebodnej, 

6) Zespół Szkół w Rozborzu Długim – Szkoła 

Podstawowa im. Olimpijczyków Polskich 

w Rozborzu Długim; 

a) Szkoła Filialna w Rzeplinie. 

2. Granice obwodów dla poszczególnych szkół 

określa się w sposób następujący: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pruchniku – 

granice administracyjne osiedla Pruchnik Dolny, 

Pruchnik Górny do nr 195 oraz sołectwo 

Hawłowice, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pruchniku – osiedle 

Pruchnik Górny od nr 196, 

3) Szkoła Podstawowa w Kramarzówce – 

sołectwo Kramarzówka, 

4) Szkoła Podstawowa w Jodłówce – sołectwo 

Jodłówka i Jodłówka Parcelacja, 

5) Szkoła Podstawowa w Świebodnej – sołectwo 

Świebodna, 

6) Zespół Szkół w Rozborzu Długim – Szkoła 

Podstawowa w Rozborzu Długim - sołectwo 

Rozbórz Długi, Rozbórz Okrągły i Rzeplin. 

§ 2. 1. Ustala się sieć publicznych gimnazjów 

na terenie Gminy Pruchnik: 

1) Gimnazjum Publiczne im. Ks. Bronisława 

Markiewicza w Pruchniku, 

2) Zespół Szkół w Rozborzu Długim – Gimnazjum 

Publiczne w Rozborzu Długim. 

2. Granice obwodów dla poszczególnych 

gimnazjów określa się w sposób następujący: 

1) Gimnazjum Publiczne w Pruchniku – obejmuje 

osiedla: Pruchnik Dolny i Pruchnik Górny oraz 

sołectwa: Kramarzówka, Hawłowice, 

Jodłówka, Jodłówka Parcelacja i Świebodna, 

2) Zespół Szkół w Rozborzu Długim – Gimnazjum 

Publiczne w Rozborzu Długim – obejmuje 

miejscowości Rozbórz Długi, Rozbórz Okrągły 

i Rzeplin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 248/XXXVIII/2010 

Rady Gminy Pruchnik z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych prze 

Gminę Pruchnik oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Pruchnika. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pruchniku 

 

Władysław Flak 

 

 

 

 

776 

 

UCHWAŁA NR VI/40/11 

 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 z dnia 11 lutego 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmiany 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW” 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 20 ust.1 w związku z art.27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 

poz.717 z późniejszymi zmianami), po stwierdzeniu 

zgodności z ustaleniami Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Rymanów, uchwalonym Uchwałą Nr XXXII/303/2002 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 9 sierpnia 2002r. 

wraz ze Zmianą Nr 1 uchwaloną Uchwałą Nr VI/39/11 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 11 lutego 2011 r. 

Rada Miejska w Rymanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW" 

uchwalonego Uchwałą Nr XL/387/06 Rady Miejskiej 

w Rymanowie z dnia 25 października 2006r., 

w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego „Rymanów” 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego  

Nr 143, poz. 2147), zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni 

około 2,15 ha położony we wschodniej części  

miasta Rymanów przy drodze krajowej Nr 28 

i sąsiadujący z terenami zabudowy techniczno - 

produkcyjnej i usługowej oznaczonych na rysunku 

planu symbolem PU. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3659 -  Poz. 776 
 

3. Przedmiotem zmiany planu jest 

przeznaczenie terenu rolniczego oznaczonego 

symbolem R na teren zabudowy techniczno - 

produkcyjnej i usługowej oznaczony na rysunku 

zmiany planu symbolem PU. 1. 

4. Integralną częścią uchwały jest rysunek 

zmiany planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik  

nr 1, sporządzony na kopii fragmentu rysunku planu 

wymienionego w §1 ust. 1, obowiązujący w zakresie 

zastosowanych oznaczeń. 

§ 2. 1. Wprowadza się następujące zmiany 

planu: 

1) na rysunku planu teren rolniczy oznaczony 

symbolem R przeznacza się - w granicach 

zmiany planu - na teren zabudowy techniczno - 

produkcyjnej i usługowej oznaczony symbolem 

PU.1. 

2) w treści uchwały: 

a) w §3 ust.1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: „18) 

tereny zabudowy techniczno - produkcyjnej 

i usługowej (oznaczone na rysunku planu 

symbolem PU i PU.1.);” 

b) w §35 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyznacza się tereny zabudowy techniczno 

- produkcyjnej i usługowej, oznaczone na 

rysunku planu symbolem PU - z przeznaczeniem 

pod obiekty produkcyjne, składy, magazyny, 

hurtownie, sklepy i inną działalność 

gospodarczą i tereny zabudowy techniczno - 

produkcyjnej i usługowej, oznaczone na 

rysunku planu symbolem PU.1 – 

z przeznaczeniem pod obiekty produkcyjne, 

składy, magazyny, hurtownie, sklepy”. 

c) w §35 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4) dopuszcza się lokalizowanie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na 

środowisko, wymagających sporządzenia 

raportu o oddziaływaniu na środowisko i dla 

których raport może być wymagany, 

w rozumieniu obowiązujących przepisów 

prawnych, pod warunkiem ograniczenia 

uciążliwości przedsięwzięcia do terenu 

oznaczonego symbolem PU i PU.1.” 

d) w §35 ust. 2 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

”w terenie oznaczonym symbolem PU.1 

obowiązuje realizacja dachów dwuspadowych 

lub wielopołaciowych, o kącie nachylenia połaci 

5-40o; dopuszcza się stosowanie dachów 

płaskich lub łukowych; pokrycia dachów 

z blachy, dachówki lub materiałów 

dachówkopodobnych; kolorystyka pokrycia 

dachowego: odcienie czerwieni, brązu, szarego, 

czarnego, ciemnej zieleni.” 

e) w §67 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Ustala się jednorazową opłatę od wzrostu 

wartości nieruchomości dla terenu zabudowy 

techniczno - produkcyjnej i usługowej, 

oznaczonego na rysunku planu symbolem PU.1 

w wysokości 30%.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

Henryk Smolik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3660 -  Poz. 776 
 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3661 -  Poz. 777 
 

777 

 

UCHWAŁA NR VI/41/11 

 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 z dnia 11 lutego 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmiany 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW ZDRÓJ" 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 20 ust.1 w związku z art.27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 

poz.717 z późniejszymi zmianami), po stwierdzeniu 

zgodności z ustaleniami Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Rymanów, uchwalonym Uchwałą Nr XXXII/303/2002 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 9 sierpnia 2002r. 

wraz ze Zmianą Nr 1 uchwaloną Uchwałą Nr VI/39/11 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 11 lutego 2011r. 

Rada Miejska w Rymanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW 

ZDRÓJ" uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/380/06 

Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 11 września 

2006r. w sprawie „Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Rymanów  

Zdrój” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego Nr 129 poz. 17 

2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana 

zapisów § 16 ust. 10, tj. terenu zabudowy usługowej 

(usługi komercyjne), oznaczonego symbolem 1.US. 

§ 2. 1. Wprowadza się następującą zmianę 

planu: w §16 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Teren 

zabudowy usługowej (usługi rekreacji i odnowy 

biologicznej), oznaczony symbolem 1.US – pow.  

2,72 ha. Obowiązują następujące zasady 

zagospodarowania terenu: 

1) Dopuszcza się realizację obiektów 

i kompleksów rekreacyjnych, turystycznych 

i uzdrowiskowych wyposażonych w gabinety 

odnowy biologicznej, urządzenia do lecznictwa 

uzdrowiskowego oraz niezbędne zaplecze 

noclegowe, gastronomiczne i socjalne służące 

do obsługi pacjentów i/lub turystów. 

2) Dopuszcza się realizację innych obiektów 

infrastruktury rekreacyjnej, uzdrowiskowej 

i turystyczno – sportowej stanowiących 

uzupełnienie urządzeń służących obsłudze 

pacjentów i/lub turystów (tereny parkowe, 

pijalnia, miejsca zabaw i gier, baseny, obiekty 

gastronomiczne) oraz dróg wewnętrznych, 

dojść, dojazdów. 

3) Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenu: 

a) teren należy zagospodarować jako jedną działkę 

budowlaną; 

b) udział terenów biologicznie czynnych, w tym 

kompozycji zieleni urządzonej, nie może być 

mniejszy niż 50%. Tereny biologicznie czynne 

od strony drogi KDz należy zagospodarować 

w formie zieleni obrzeżnej wysokiej; 

c) wskaźnik powierzchni zabudowy do 

powierzchni terenu nie może przekroczyć 0,4; 

d) w zakresie kształtowania architektury 

budynków ustala się: 

- wysokość budynków - do 17,0 m. n.p.t.; 

- dachy strome dwu - lub wielopołaciowe, kąt 

nachylenia połaci do 45o, kolorystyka pokrycia 

połaci dachowych - ciemnoczerwony, 

ciemnobrązowy, grafitowy, ciemnozielony; 

- dopuszcza się niekonwencjonalne formy dachu 

tj. kombinację dachów płaskich i stromych oraz 

kopuł itp. 

- obowiązuje zakaz stosowania na elewacjach 

sidingu z tworzyw; 

- zakazuje się stosowania agresywnej kolorystyki 

elewacji i intensywnych kolorów. Obowiązuje 

stosowanie kolorów pastelowych. 

4) Dostęp do terenu z ustalonej w planie 

i wyznaczonej na rysunku planu drogi klasy 

zbiorczej. 

5) Dopuszcza się lokalizację parkingów o liczbie 

miejsc postojowych nie większej niż  

10% miejsc noclegowych w realizowanych 

obiektach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

Henryk Smolik 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3662 -   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3663 -   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 35  - 3664 -   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Prenumerata  i  rozpowszechnianie  Dzienników  Urzędowych  Województwa  Podkarpackiego:  Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel.: (017) 867 1205, pok. 205 

 Zbiory  Dzienników  Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym i Nadzoru, w pokoju 245 

 w godzinach pracy Urzędu. 

 
Wydawca: Wojewoda Podkarpacki 

Redakcja: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Prawny i Nadzoru 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, pok. 245 i 245a, tel. (017) 867 1245 lub (017) 867 1263 

e-mail: redakcja@rzeszow.uw.gov.pl 

 

Skład komputerowy: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 867 1546, pok. 546 

e-mail: dziennik@rzeszow.uw.gov.pl 

 

Druk: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie, Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15, tel. (017) 867 1020, pok. 20 

 

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Podkarpackiego w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15 

 

ISSN 1508 - 4760                         Cena 10,14 zł (w tym 8% VAT) 


